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-                    1/7/2021 Balance Anterior 9,418,219.17

945-1 1/7/2021 Pago Nómina Personal por Desvinculación 2.3.1.1.01 236,900.00 9,181,319.17

946-1 1/7/2021 Servicios de Comunicación ( FLOTA ) 2.2.1.3.01 56,078.25 9,125,240.92

948-1 1/7/2021 Servicios de Comunicación ( Central Telefónica ) 2.2.1.3.01 70,771.64 9,054,469.28

950-1 1/7/2021 Servicios de Comunicación ( Central Telefónica ) 2.2.1.3.01 70,873.79 8,983,595.49

952-1 1/7/2021 Servicios de Comunicación ( Servicio Internet ) 2.2.1.5.01 3,659.81 8,979,935.68

954-1 1/7/2021 Servicios de Comunicación ( FLOTA ) 2.2.1.2.01 56,781.87 8,923,153.81

958-1 6/7/2021 Almuerzo Empleados Actividad Inauguración Oficina Este 2.2.9.2.01 13,688.00 8,909,465.81

962-1 6/7/2021 Alquiler Vehiculo para Talleres del Consejo 2.2.5.4.01 6,335.95 8,903,129.86

968-1 8/7/2021 Pago Impresión y Encuadernación Código Etica 2.2.2.2.01 1,764.18 8,901,365.68

972-1 8/7/2021 Compra Combustible Uso del Consejo 2.3.7.1.01 100,000.00 8,801,365.68

974-1 8/7/2021 Servicios de Comunicación ( FLOTA ) 2.2.1.2.01 60,174.50 8,741,191.18

980-1 9/7/2021 Compra Electrodomesticos ( Mes Madres) 2.6.1.4.01 84,842.00 8,656,349.18

984-1 9/7/2021 Impresión Sello Numerico Area Administrativa 2.2.2.2.01 1,870.30 8,654,478.88

988-1 9/7/2021 Llenado Botellones de Agua del Consejo 2.3.1.1.01 4,899.45 8,649,579.43

1004-1 9/7/2021 Nómina Personal de Vigilancia Adicional 2.1.2.2.05 35,000.00 8,614,579.43

1006-1 12/7/2021 Nómina Personal Fijo Adicional 2.1.1.1.01 69,174.00 8,545,405.43

1014-1 13/7/2021 Alquileres Varios Inauguración Oficina Regional Este 2.2.5.8.01 70,564.00 8,474,841.43

1022-1 13/7/2021 Servicio Alquileres en el Desarrollo Programa Planificación 2.2.5.301 123,900.00 8,350,941.43

1027-1 13/7/2021 Impresión Señalización Banner inauguración Regional Este 2.2.2.2.01 45,140.90 8,305,800.53

1030-1 13/7/2021 Servicios Alquileres Equipos Utilizados Programa Planificación 2.2.5.3.01 94,046.00 8,211,754.53

1042-1 13/7/2021 Alquiler Vehiculo por 15 Dias Utilizado Director Ejecutivo 2.2.5.4.01 113,899.50 8,097,855.03

1044-1 13/7/2021 Elaboración Placa Reconocimiento Lideres Comunitarios 2.3.1.4.01 6,844.00 8,091,011.03

1048-1 13/7/2021 Adquisión de Canastillas Entregadas a Jovenes Adolescentes 2.3.2.3.01 3,776.00 8,087,235.03

1048-1 13/7/2021 Adquisión de Canastillas Entregadas a Jovenes Adolescentes 2.3.5.5.01 8,260.00 8,078,975.03 

1048-1 13/7/2021 Adquisión Canastillas Entregadas Jovenes Adolescentes en Charlas 2.3.7.2.03 4,897.00 8,074,078.03 

-                    13/7/2021 Transferencia Tesoreria Gastos Corrientes Julio 2021 4,366,857.00 12,440,935.03 

1068-1 15/7/2021 Pago de Viaticos a Empleados dentro del País 2.2.3.1.01 12,500.00 12,428,435.03 

1072-1 15/7/2021 Adquisición de Jugos y Servilletas uso en Talleres del Consejo 2.3.1.1.01 1,023.11 12,427,411.92 

1072-1 15/7/2021 Adquisición de Jugos y Servilletas uso en Talleres del Consejo 2.3.3.2.01 130.95 12,427,280.97 

1074-1 15/7/2021 Adquisición Productos Alimenticios Utilizados Diciembre 2020 2.3.1.1.01 3,171.05 12,424,109.92 

1078-1 15/7/2021 Compra Bizcochos y Jugos para Actividades Depto Tecnico 2.3.1.1.01 1,298.33 12,422,811.59 

1085-1 15/7/2021 Compra Jugos, Refrescos, Servilletas etc. Talleres del Consejo 2.3.1.1.01 2,455.75 12,420,355.84 

1085-1 15/7/2021 Compra Jugos, Refrescos, Servilletas etc. Talleres del Consejo 2.3.3.2.01 65.47 12,420,290.37 

1087-1 15/7/2021 Alquiler Habitaciones para el Director General y Seguridad del Consejo 2.2.5.1.01 38,940.00 12,381,350.37 

1091-1 16/7/2021 Compra Bizcohos y Jugos Entregados Participantes Dia de la Mujer Taller 2.3.1.1.01 1,746.01 12,379,604.36 

1094-1 16/7/2021 Compra Picaderas Brindadas Dia de las Madres del Consejo 2.2.9.2.01 7,552.12 12,372,052.24 

1107-1 20/7/2021 Nómina Personal Fijo en Tramite de Pensión 2.1.1.3.01 11,529.00 12,360,523.24 

1109-1 20/7/2021 Nómina personal Contratados Servicios 2.1.1.2.01 587,723.63 11,772,799.61 

1111-1 20/7/2021 Nómina del Personal Fijo 2.1.1.1.01 1,938,878.50 9,833,921.11 

1113-1 20/7/2021 Nómina personal de Vigilancia 2.1.2.2.05 95,000.00 9,738,921.11 

1115-1 20/7/2021 Nómina personal Contratados en Cargos de Carrera 2.1.1.2.10 550,904.12 9,188,016.99 

1124-1 21/7/2021 Adquisición Botellones de Agua uso Consejo 2.3.1.1.01 1,812.60 9,186,204.39 

1130-1 21/7/2021 Impresión Sellos Pretintados uso del Consejo 2.2.2.2.01 6,726.00 9,179,478.39 

1134-1 21/7/2021 Alquiler Habitaciones para el Director General y Seguridad del Consejo 2.2.5.1.01 29,500.00 9,149,978.39 

1142-1 22/7/2021 Compra Alimentos y Bebidas uso del Consejo 2.3.1.1.01 40,881.28 9,109,097.11 

1144-1 22/7/2021 Servicios de Mantenimiento General de Planta Institucional 2.2.7.2.07 110,080.80 8,999,016.31 

1156-1 23/7/2021 Compra de Bateria para Equipos de Infórmatica 2.3.9.6.01 7,434.00 8,991,582.31 

1158-1 23/7/2021 Nómina personal Contratados Servicios Adicionales Mes Junio 2021 2.1.1.2.01 40,351.50 8,951,230.81 

1160-1 23/7/2021 Nómina personal Contratados en Cargos de Carrera Adicionales Junio 2021 2.1.1.2.10 104,847.11 8,846,383.70 

1167-1 26/7/2021 Compra Bizcochitos y Jugos para Brindar en Taller sobre Valores la Familia 2.3.1.1.01 1,980.51 8,844,403.19 

1172-1 26/7/2021 Mantenimiento de Vehiculo Chevrolet Tahoe de este Consejo 2.2.7.2.06 8,718.05 8,835,685.14 

1186-1 28/7/2021 Servicios Alimentos Inauguración Regional Este ( Seibo) 2.2.9.2.01 107,957.25 8,727,727.89 

1193-1 29/7/2021 Compra Toner Impresora Dirección Técnica del Consejo 2.3.9.2.01 3,186.00 8,724,541.89 

1197-1 29/7/2021 Alquiler Mesa y Bambalina uso en Capacitación Salud Sexual y Reproductiva 2.2.5.8.01 1,003.00 8,723,538.89 

1203-1 29/7/2021 Almuerzo Taller Salud Sexual y Reproductiva Impartida por Dirección Técnica 2.2.9.2.01 20,060.00 8,703,478.89 

1208-1 29/7/2021 Compra Materiales de Limpieza y Gastables Trimestre Julio/ Septiembre 2.3.3.2.01 8,392.48 8,695,086.41 

1208-1 29/7/2021 Compra Materiales de Limpieza y Gastables Trimestre Julio/ Septiembre 2.3.5.5.01 2,732.88 8,692,353.53 

1208-1 29/7/2021 Compra Materiales de Limpieza y Gastables Trimestre Julio/ Septiembre 2.3.9.1.01 11,835.36 8,680,518.17 

1210-1 29/7/2021 Nómina Viático personal Técnicos y Chofer Charlas Talleres Boca Chica 2.2.3.1.01 7,250.00 8,673,268.17 

1212-1 29/7/2021 Nómina Viático personal Técnicos y Chofer Varias Charlas Talleres a Santiago 2.2.3.1.01 52,050.00 8,621,218.17 

1215-1 30/7/2021 Nómina Viático personal Técnicos y Chofer  Charlas Talleres a San Cristobal 2.2.3.1.01 5,700.00 8,615,518.17 

1218-1 30/7/2021 Compra de  Computadora uso Auditoria y Dirección Administrativa 2.6.1.3.01 102,408.66 8,513,109.51 

1221-1 30/7/2021 Servicio Alquiler Autobus Personal Inauguración Regional Este  2.2.5.4.01 15,000.00 8,498,109.51 

SUBTOTAL 4,366,857.00 5,286,966.66

                            RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
                        CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO

                               JULIO  2021
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-                    30/7/2021 Balance Anterior 8,498,109.51

1223-1 30/7/2021 Servicios de Comunicación ( FLOTA ) 2.2.1.2.01 61,239.80 8,436,869.71

1226-1 30/7/2021 Servicios de Comunicación ( INTERNET ) 2.2.1.5.01 3,743.02 8,433,126.69

1231-1 30/7/2021 Compra Materiales de Oficina uso del Consejo 2.3.3.1.01 18,124.80 8,415,001.89

1231-1 30/7/2021 Compra Materiales de Oficina uso del Consejo 2.3.9.2.01 18,464.88 8,396,537.01

1233-1 30/7/2021 Compra  Electrodomesticos para ser entregados Personas a  Escasos Recursos 2.6.1.4.01 38,947.00 8,357,590.01

1237-1 30/7/2021 Alquiler Habitaciones para Alojamiento Director Ejecutivo y Peronal Seguridad 2.2.5.1.01 25,960.00 8,331,630.01

SUB-TOTAL 166,479.50

TOTALES 4,366,857.00 5,453,446.16

Balance en Tesoreria 8,331,630.01

                        CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO

                  JULIO  2021

                            RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS


